
DET  KONGE LIGE
KULTURDEPARTEMENT

_——

Nordic  Football Academy West  AS

vl Jarand Fretheim

Deres ref Vår ref Dato

19/1000-2 1.  april 2019

Nordic Football Academy West AS  -  angående  Bestemmelser om
tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet -leie av
spillemiddelfinansierte idrettsanlegg.

1. innledning

Kulturdepartementetviser til henvendelse per e-post av 25. februar 2019angående

forståelsen av enkelte bestemmelser gjeldende for mottakere av tilskudd til anlegg for idrett

og fysisk aktivitet, den såkalte spillemiddelordningen. Problemstillingen er hvorvidt eieren av

et spillemiddelfinansiert anlegg kan leie ut dette til private, fortjenestebaserte aktører.

Departementet oppfatter Nordic Football Academy West AS  å  falle inn under kategorien

privat, fortjenestebasert aktør, jf. Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk

aktivitet  —2018 ("bestemmelsene"), pkt. 2.2.1. Foretaket er registrert som Privat

aksjeselskap mv. i Enhetsregisteret. Selskapets vedtekter er ikke godkjent av

Kulturdepartementet.

2. Bestemmelser om tilskudd til idrett og fysisk aktivitet  —  2018

Eiere av anlegg som har mottatt tilskudd under tilskuddsordningen til anlegg for idrett og

fysisk aktivitet er underlagt regelverket som fremgår av Bestemmelser om tilskudd til anlegg

for idrett og fysisk aktivitet  — 2018. Bestemmelsene pkt 2.3.4 gir nærmere føringer på

anleggseiers forpliktelser hva gjelder drift og bruk av spillemiddelfinansiert idrettsanlegg. Fra

bestemmelsen hitsettes:

Det er et grunnleggende prinsipp at spillemidler ikke skal omdannes til fortjeneste

for private, fortjenestebaserte aktører.
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Formålet med prinsippet er å sikre at fortjeneste fra å eie og bruke et

spillemiddelfinansiert idrettsanlegg kommer anlegget til gode.

Anleggseier har ikke adgang til å inngå bruksavtaler med private, fonjenestebaserte

aktører.

Fra denne hovedregel gjelder følgende unntak:

Anlegget kan leies/lånes ut for en kortere periode eller for awikling av

enkeltarrangementer av kortere varighet.

Bestemmelsen legger begrensninger ikke bare på anleggseiers egen disponering og drift  av

anlegget. men også på eksterne fortjenestebaserte aktørers mulighet for tilgang til

spillemiddelfinansierte anlegg.

Anleggseier har som hovedregel ikke adgang til å inngå bruksavtaler med private,

fortjenestebaserte aktører. Bestemmelsen åpner imidlertid for at anleggseier av et

spillemiddelfinansiert anlegg, kan leie eller låne ut anlegget for en kortere periode, eller for

awikling av enkeltarrangementer av kortere varighet.

Hvorvidt utleievirksomheten anses  i  tråd med regelverket beror på en konkret vurdering i

hvert enkelt tilfelle.  Ved  vurderingen  må det blant annet tas hensyn til tiltakets varighet, om

det gjelder et enkelt tiltak eller om det er et gjentakende tiltak, hvor ofte tiltaket gjennomføres,

tidspunkt for tiltaket  (  i høysesong eller utenfor sesong for kjernevirksomheten ved anlegget),

annen utleievirksomhet, m.v.

En anleggseier har etter dette mulighet til å stille anlegget til disposisjon for private.

fortjenestebaserte aktører i et begrenset omfang. Det understrekes at bestemmelsen

praktiseres restriktivt, og at anleggseiers plikt til å holde anlegget åpent for allmenn idrettslig

aktivitet, samt prinsippet om at fortjeneste ved bruk av anlegget skal komme dette til gode,

tillegges avgjørende vekt.

Dersom utleie-lutlånsaktiviteten overskrider et omfang som anses uforenlig med prinsippet  i

bestemmelsene vil dette anses som et mislighold av regelverket. Ved mislighold kan

departementet fremme krav om tilbakebetaling av tidligere utbetalt tilskudd (spillemidler).

Med hilsen

Ole Fredriksen (e.f.)

avdelingsdirektør
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seniorrådgiver
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